Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός για την υπηρεσία εκπόνησης αναλογιστικής μελέτης παροχών στο 

προσωπικό  του Δημοτικού Βρεφοκομείου Αθηνών σύμφωνα με τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα 

(Δ.Λ.Π. Νο 19) με ημερομηνία αναλογιστικής αποτίμησης την 31.12.2019, ανέρχεται στο ποσό των 

#9.176,00#€ (εννέα χιλιάδων εκατόν εβδομήντα έξι ευρώ), συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος 

Φ.Π.Α. 24% και θα βαρύνει τον Φ.0-Δ.10 Κ.Α. 6142.010 «Αμοιβή για την εκπόνηση Αναλογιστικής 

Μελέτης παροχών στο προσωπικό σύμφωνα με τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα (Δ.Λ.Π. Νο 19)», 

προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2020.

[...]

του Τμήματος Μισθοδοσίας της Δ/νσης Διοικητικού – Προσωπικού.                                

18. Την αριθμ. Α00173/3267/13-02-2020 (ΑΔΑ:6Μ43ΟΡΙΑ-ΛΘΩ) Απόφαση Ανάληψης 

Υποχρέωσης, με την οποία εγκρίθηκε δαπάνη και διάθεση, καθώς και δέσμευση πίστωσης ποσού 

#9.176,00#€ (εννέα χιλιάδων εκατόν εβδομήντα έξι ευρώ), για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε 

βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Δ.Β.Α. οικονομικού έτους 2020, στον Φ.0-Δ.10 

Κ.Α. 6142.010 «Αμοιβή για την εκπόνηση Αναλογιστικής Μελέτης παροχών στο προσωπικό σύμφωνα 

με τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα (Δ.Λ.Π.